

Kessler Skadecenter ApS

Hesselager 13
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2019

Salah Hassan Kanaan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kessler Skadecenter ApS

Hesselager 13

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@kesslerauto.dk

CVR-nr: 37071447

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje- udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 977.886 og driftsresultatet et underskud på kr. 208.273 selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 842.831. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Brøndby, den 5 / 7 2019

Salah Hassan Kanaan
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.329.599	
Vareforbrug		-1.626.035	
Eksterne omkostninger		-24.762	
Ejendomsomkostninger		-481.651	
Administrationsomkostninger		-219.265	
Bruttoresultat		977.886	1.361.253
Personaleomkostninger		-961.634	-758.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.237	-209.237
Resultat af ordinær primær drift		-192.985	393.211
Andre finansielle indtægter			29.764
Andre finansielle omkostninger		-15.288	-28.922
Ordinært resultat før skat		-208.273	
Skat af årets resultat			-86.142
Årets resultat		-208.273	307.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			200.000
Overført resultat		-208.273	107.911
I alt		-208.273	307.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		213.333	293.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		213.333	293.333
Grunde og bygninger		60.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578.677	558.436
Materielle anlægsaktiver i alt		638.677	558.436
Deposita		173.250	173.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.250	
Anlægsaktiver i alt		1.025.260	
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	32.000
Varebeholdninger i alt		35.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.333	431.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.376	1.027.480
Andre tilgodehavender		347.944	75.800
Periodeafgrænsningsposter		41.625	0
Tilgodehavender i alt		1.085.278	1.534.920
Likvide beholdninger		102.701	282.543
Omsætningsaktiver i alt		1.222.979	1.849.463
Aktiver i alt		2.248.239	2.874.482

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		792.831	409.436
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		842.831	659.436
Hensættelse til udskudt skat		25.894	12.563
Hensatte forpligtelser i alt		25.894	12.563
Gæld til banker		170.991	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.688	
Skyldig selskabsskat		64.968	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		976.717	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.150	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.379.514	
Gæld til banker			269.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser			449.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			40.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			247.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.094.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			2.202.483
Gældsforpligtelser i alt		1.379.514	2.202.483
Passiver i alt		2.248.239	2.874.482

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret